МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от  01.02.2018 г

              №27-о

	«Об обеспечении количества детей, подлежащих отдыху и оздоровлению в летнем оздоровительном  лагере с дневным пребыванием  в 2018 году»

           В целях обеспечения  отдыха и оздоровления детей в летнем оздоровительном лагере, во исполнение  приказа управления общего образования от 23.01.2018 г №23
«Об утверждении количества детей, подлежащих отдыху и оздоровлению в летних оздоровительных  лагерях с дневным пребыванием  в 2018 году», приказываю:
1. Васильевой Н.А. – начальнику лагеря обеспечить количество детей, подлежащих отдыху и оздоровлению в летнем оздоровительном  лагере с дневным пребыванием  в 2018 году при школе в I смену 25 (двадцать пять) человек.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: __________  А.М.Сивохина
С приказом ознакомлена:   ___________  Васильева Н.А.